
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 5年度 入札日時 令和 5年11月22日　　午前11時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2023001640
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市下水道施設台帳システム保守更新業務委託（汚水）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 5年11月29日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）タイヨー設計　代表取締役　中尾　史朗1         ¥3,940,000                   

（株）中央設計技術研究所　福岡事務所　所長
　一ノ瀬　旭

2         ¥3,900,000                   

（株）日建技術コンサルタント　九州支社　支
社長　藤島　義久

3         ¥4,000,000                   

（株）日水コン　九州支所　支所長　野田　達
也

4         ¥3,620,000                   

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社
長　上水流　宏美

5         ¥3,200,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本水工設計（株）　九州支社　執行役員支社長　上水流　宏美

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目１３番３４号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,200,000

（税込）         ¥3,520,000 うち消費税相当額           ¥320,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


